

Strzelce Opolskie, 25 listopada 2021 r.

OR.0003.20.2021

Szanowny Pan Tadeusz Goc
Burmistrz Strzelec Opolskich

Przedkładam interpelację radnego Henryka Skowronka, zgłoszoną w dniu 24 listopada 2021 r., podczas obrad XLIV Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich, dotyczącą budowy sieci kanalizacyjnej w m. Sucha, ul. Wodna i Powstańców Śląskich.

W załączeniu przekazuję treść interpelacji wraz z uzasadnieniem oraz podpisami mieszkańców ul. Wodnej i Powstańców Śl. w Suchoj, którzy wnioskuje o budowę sieci kanalizacyjnej.

Uprzejmie proszę o zajęcie się sprawą i przekazanie odpowiedzi zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym i statutu gminy do biura obsługującego Radę Miejską w nieprzekraczalnym terminie do dnia 06 grudnia 2021 r.

Z poważaniem

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Antoni Karcicki

26.11.2021r. M. Wiele - sekretariat

Henryk Skowronek
Radny Rady Miejskiej

**Pani Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich**

INTERPELACJA

Ja, Radny (-a) Henryk Skowronek podczas XLIV Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich, w dniu 24.11.2021r.

Składam interpelację: dotyczącą budowy sieci kanalizacyjnej w m. Sucha, ul. Wodna i Powstańców Śląskich.

Uzasadnienie

Wobec pojawienia się szansy pozyskania środków finansowych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, gdzie jest dodatkowe dofinansowanie przewidziane dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2021-2022 dla realizacji zadań z dziedziny m.in. gospodarki wodno-ściekowej (14,3 mln euro dla samorządu województwa opolskiego) wnioskuję o zgłoszenie w najbliższym naborze zadania związanego z budową sieci kanalizacyjnej na ul. Wodnej i Powstańców Śląskich w m. Sucha.

Wniosek swój motywuję tym, iż w latach 2010-2015 gmina Strzelce Opolskie (poprzez spółkę komunalną SWiK) realizowała duży projekt pn.: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Strzelce Opolskie”, który przynosi wymierne korzyści a którego zakres rzeczowy obejmował m.in. budowę sieci kanalizacyjnej w 10 sołectwach gminy Strzelce Opolskie, w tym w Suchej i w tym na ul. Wodnej i Powstańców Śląskich. Niestety, nie z winy zainteresowanych mieszkańców, tego projektu, w tym obszarze wtedy nie zrealizowano.

Dlatego wobec powyższego oraz pojawiającej się szansy finansowego wsparcia z zewnątrz, które obejmuje budowę, przebudowę, modernizację obiektów budowlanych, przeznaczonych do zaopatrywania w wodę i odprowadzania ścieków sanitarnych, wnioskuję w imieniu właścicieli nieruchomości zamieszkałych ul. Wodną i Powstańców Śląskich – j.w.

Skowronek Henryk